

Dodavatel :
SV STAVEBNÍ ČINNOST s.r.o.
Bělidla 1132
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ : 05736587
DIČ : CZ 05736587

Objednatel :
SVČ TYMY p.o.
Sokolská 70
769 01 Holešov

Cenová nabídka ze dne 14.4.2020

Rekonstrukce kanceláře ředitelky 1.N.P. - ceny vč. materiálu

zkrácený popis	měrná j.	množství	cena/množs	celkem
Zakrývání otvorů vnitřních, oblepování, příkrývání	kpl	1	2260	2260,0
Zabezpečení podlahy – zakrytí, oblepení atd.	m2	15,1	119	1796,9
Oškrábání staré malby stěn – více vrstev	m2	49,40	150	7410,0
Penetrace podkladu pod omítky	m2	49,40	32	1580,8
Omítka stěn - perlinka, lepidlo včetně rožků	m2	49,40	238	11757,2
Penetrace podkladu pod štuk	m2	49,40	32	1580,8
Omítka stěn - štuk	m2	49,40	146	7212,4
Oblepení konstrukce podhledu, částečná demontáž kazet kvůli omítkám a zpětná montáž kazet původních	kpl	1	6450	6450,0
Drážky vodo-topo do 10x10cm, zaomítní jádrou omítkou	mb	4	135	540
Drážky elektro do 5x5cm, zaomítní jádrou omítkou	mb	36	85	3060
Osekání obkladů vč. omítky	m2	2,9	224	649,6
Omítka - jádrová vč. cementového postřiku	m2	2,9	329	954,1
Demontáž baterie a umyvadla s likvidací	kpl	1	840	840,0
Nakládka sutí, odvoz a likvidace	tun	1,08	4350	4698,0
Průběžný úklid	kpl	1	2450	2450,0
Koordinační činnost	kpl	1	2120	2120,0
Doprava a manipulace s materiálem	ks	1	4140	4140,0
Elektromontáže včetně světel	ks	1	14698	14698,0
Celkem bez DPH				74197,8
Cena včetně DPH 21 %				89 779,00 Kč

Případná hodinová sazba pomocná
Případná hodinová sazba odborná
Další práce budou doceněny dle domluvy se zákazníkem.

250,-/hod bez DPH
350,-/hod bez DPH

Cenová nabídka neobsahuje:
demontáže konstrukcí pomůcek
úprava dřevěného obkladu a podlahy
zapravení omítky za radiátory

SV STAVEBNÍ ČINNOST s.r.o.
Bělidla 1132 -2-
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Tel.: 608 811 288; 776 323 059
IČ: 05736587 DIČ: CZ05736587